
22-165 kVA

G E N E L  Ö Z E L L İ K L E R

MJR SERİSİ

Açık Tip Jeneratör Genel Özellikleri 
• 4 Zamanlı, Su Soğutmalı, 1500 d/dk Ağır Hizmet Tip Dizel Motor
• Direkt Enjeksiyonlu
• Montajlı Tropik Tip Soğutma Sistem Radyatörü 
• Mekanik / Elektronik Devir Kontrolü
• Kartriç Tip Kuru Tip Hava Filtresi 
• Kartriç Tip Yağ ve Yakıt Filtresi
• Yağlama Yağı Boşaltma Emniyet Vanası
• Dizel Motora Montajlı, Esnek Yakıt Hortumları
• Kaynaklı Şekillendirilmiş Güçlü Çelik Şasi
• Şase İçerisinde Yakıt Deposu
• Titreşim Önleyici Şasi Zemin Takozları
• 12/24 VDC Elektrikli Marş Motoru ve Şarj Alternatörü
• 12/24 VDC Bakım Gerektirmeyen Start Aküsü 'İzoleli Akü Kabloları'
• Endüstriyel Tip Özel Tasarım Susturucu ve Paslanmaz
 Çelik Kompensatör
• Otomatik Modellerde, Çelik Gövdeli, Termostatlı Motor Ceket
 Suyu Isıtıcısı
• 3 Kutuplu / 4 Kutuplu Güç Transfer Panosu
• Jeneratör Montaj Talimatnamesi, Bakım El Kitabı, Kullanım El Kitabı
 ve Elektrik Şemaları

Kabin
• Modüler Prensibe göre Dizayn edilmiş, Ses İzolasyon Kabini
• Kaynaksız olarak Civata ve Somun ile gerçekleştirilmiş Kabin Montajı
• Epoksi, Polyester Dış Ortam Toz Boyası ile Boyanmış Kabin Parçaları
• Kolay Jeneratör Bakımına uygun Tasarım
• Her iki tarafta Kilitlenebilir Kapılar
• Kabin Dış Yüzeyinde Çıkıntısız Özel Yuvasında Acil Stop Butonu
• Pano Penceresi
• Galvaniz Saçlı Kabin
• Kabin dışından Yakıt Dolumu Özelliği

Opsiyonel Donanımlar
• Analog Tip Gösterge Seçeneği
• Termik Manyetik Güç Çıkış Şalteri Seçeneği (Otomatik Modeller için)
• Hastane/Kritik Tip Özel Tasarım Susturucu Seçeneği
• Yanmaz Taşyünü Perfore Edilmiş Özel Tasarım Ses İzolasyon
 Kabini Seçeneği
• Römork - Trayler üzeri Montaj Seçenekleri
• Senkronizasyon Sistem Seçenekleri
• Dizel Yakıt Isıtıcısı - Dizel Motor Yağlama Yağı Isıtıcısı
• Kumanda ve Güç Transfer Panosu Isıtıcı Seçeneği 
• AC Alternatör Isıtıcısı
• PMG İkazlı Alternatör Seçeneği
• Otomatik Yakıt Dolum Sistemi
• Yakıt Su Ayırıcı Separatör Filtre Sistemi



22-165 kVA
MJR SERİSİ

Jeneratör Kontrol Panosu
• LCD Ekranlı Otomatik Jeneratör Kontrol Ünitesi
• 12/24 VDC Akü Besleme Ünitesi
• Hat Başı Sigortaları
• Güçlendirilmiş Hat Roleleri

Jeneratör Kontrol Ünitesi

Özellikler
• Flash Belleğe Uzun Dönem Veri Kaydı
• Senkronoskop Göstergesi
• J1939 CANBUS Elektronik Motor Desteği
• SMS ile Uzaktan Kontrol
• G-59 Şebeke Koruma
• Yumuşak Geçişli Yük Alma ve Yükten Bırakma
• Jeneratör Eş Yaşlandırma
• Dahili Governor Kontrol
• Tam İzole Dahili AVR Kontrol
• Tüm Parametreler Ön Panelden Değiştirilebilir
• 3 Seviyeli Program Şifresi
• 128x64 Piksel Grafik LCD
• Dil Yükleme
• Yakıt Dolum ve Yakıt Çalınma Alarmları
• Mobil Jeneratör Desteği

Fonksiyonlar
• Çoklu Jeneratör Şebeke ile Paralel
• Çoklu Jeneratörlerden Şebekeye Güç Aktarımı
• Kesintisiz Transfer ile AMF ve ATS Kontrolü
• Uzak ve Manüel Start Kontrolü
• Uzaktan İzleme ve Kontrol Modülü

Haberleşme
• Ethernet 10/100 Mbit/s
• RS-485 Modbus
• RS-232
• Micro SD Kart Girişi
• GPS (Opsiyonel)

• Elektrik Tesisatı Hat Soketleri
• USB Port ve RS-485 Çıkışı
• Sesli Alarm İkaz (Buzzer)

Alternatör
• Standart 50 Hz, 400/230 VAC Çıkış Voltajı
• Fırçasız, Tek Yataklı, Esnek Diskli 4 Kutuplu Senkron Alternatör
• H İzolasyon Sını�ı
• IP21-23 Koruma Sını�ı
• Kendinden İkazlı
• Elektronik Otomatik Voltaj Regülatörlü
• Harmonik Bozulmalara karşı Stator Sargısı 2/3 Adım
• Alternatör Sargıları, Yağ ve Asite karşı İzolasyon
 Verniği ile korunmuştur

J e n e r a t ö r

J e n e r a t ö r

J e n e r a t ö r

Jeneratör Sistem Koruma Özellikleri
• Düşük Su Seviye İkazı 
• Yüksek Motor Soğutma Sistemi Isı Alarmı
• Düşük Yağlama Yağı Basınç Alarmı
• Yüksek ve Düşük Motor Devri (Hz) Alarmı
• Aşırı Akım (Güç) İkazı ve Alarmı

• Jeneratör Yüksek ve Düşük Gerilim (Voltaj) Alarmı
• Yakıt Seviye İkazı
• Akü Düşük Gerilim Voltaj İkazı
• Akü Şarj Olmuyor İkazı
• Jeneratör Start / Stop Alarmı



Yakıt Tank Kapasitesi (lt) 105

Soğutma Suyu Kapasitesi (lt) 17

Motor Yağ Kapasitesi (lt) 13

130

17

13

130

18

14

150

19

13

180

25

16

3,2

4,7

7
Yakıt Sarfiyatı
lt / h

%50 Yükte

%75 Yükte

Tam Yükte

3,8

4,9

9

5,5

8

11

5,2

7,5

11

7,6

11,5

15,3

Marş Motoru 12V2.5KW

Yağ Sarfiyatı (g/kw.h) ≤2.04

12V2.5KW

≤2.04

12V2.5KW

≤2.04

12V2.5KW

≤2.04

12V3.7KW

≤1.63

Açık Ağırlık (kg) 700

Açık Ebatlar (ExBxY) (mm) 750 x 1550 x 1250

Kabinli Ağırlık (kg) 940

Kabinli Ebatlar (ExBxY) (mm)

740

750 x 1550 x 1250

980

950 x 2260 x 1250950 x 2260 x 1250

905

850 x 1700 x 1350

1045

1000 x 2450 x 1615

950

950 x 1900 x 1450

1100

1050 x 2550 x 1700

1030

950 x 1900 x 1450

1230

1050 x 2550 x 1700
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Soğutma Şekli

Püskürtme Şekli

Emme Sistemi

Governör Tipi

Sıkıştırma Oranı 19:1

Bore x Stroke (mm) 100 x 115

Silindir Sayısı ve Dizilişi 4 Sıra Tip

Silindir Hacmi (lt) 3.61

Turbo ŞarjDoğal

19:1

100 x 115

4 Sıra Tip

3.61

Su Soğutmalı

Direkt

Mekanik / Elektronik

19:1

100 x 115

4 Sıra Tip

3.61

18:1

4 Sıra Tip

3.62

16:1

105 x 125

4 Sıra Tip

4.33
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Zaman 4 4 4 4 4

Motor Devri (rpm) 1500 1500 1500 1500 1500

Prime kW 19

Stand By
Motor Gücü

kW 21

30.1

33.1

41 44 56

45.1 48.4 61.6

Modeli Y485BD/Y490D

Markası

K4100D K4100ZD

RICARDO

K4102ZD R4105ZD

16

20

18

22

kW

kVA
Prime

kW

kVA
Stand By

Güç

25.5

32

28

35

40

50

44

55

43,6

55

48

60

52

65

56

70

MJR SERİSİ  22-70 kVA
Teknik Özellikler

MODEL MJR22 MJR35 MJR55 MJR60 MJR70

G
RU

P

Verim (%) 79,2 86,7 87,6 88,5 89,3

Bağlantı Şekli Yıldız

Voltaj Regülasyon ±%0,5

Frekans (Hz) 50

Kutup Sayısı 4

Güç Faktörü 0.8

Çıkış Voltajı (V) 400/230
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Marş Motoru 12V3.7KW

Yağ Sarfiyatı (g/kw.h) ≤1.63

12V3.7KW

≤1.63

24V5.2KW

≤1.63

24V5.2KW

≤1.63

24V5.2KW

≤1.63

Yakıt Tank Kapasitesi (lt) 180

Soğutma Suyu Kapasitesi (lt) 25

Motor Yağ Kapasitesi (lt) 15

180 275

25

16

40

19

275

40

19

380

40

19

9

13,5

18
Yakıt Sarfiyatı
lt / h

%50 Yükte

%75 Yükte

Tam Yükte

10

15,6

20,2

11,9

17,9

23,9

15,3

22,9

30,5

16,7

25,1

33,5

Açık Ağırlık (kg)

Açık Ebatlar (ExBxY) (mm)

Kabinli Ağırlık (kg)

Kabinli Ebatlar (ExBxY) (mm)
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1030

1000 x 2400 x 1480

1230

1050 x 2880 x 1700

1030

1000 x 2400 x 1480

1230

1050 x 2880 x 1700

1270

1050 x 2700 x 1850

1500

1050 x 3180 x 1870

1370

1050 x 2700 x 1850

1600

1050 x 3180 x 1870

1440

1050 x 3100 x 1950

1690

1050 x 3580 x 1870

Soğutma Şekli

Püskürtme Şekli

Emme Sistemi

Governör Tipi

Turbo Şarj

Su Soğutmalı

Direkt

Mekanik / Elektronik

Sıkıştırma Oranı

Bore x Stroke (mm)

Silindir Sayısı ve Dizilişi

Silindir Hacmi (lt)

16:1

105 x 130

4 Sıra Tip

4.33

16:1

105 x 130

6 Sıra Tip

6.49

16:1

105 x 130

6 Sıra Tip

6.75

16:1

105 x 135

6 Sıra Tip

7.1

16:1

105 x 125

4 Sıra Tip

4.33
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Zaman 4 4 4 4 4

Motor Devri (rpm) 1500 1500 1500 1500

Prime kW

Stand By
Motor Gücü

kW

66

72.6

84 110 132

92.4 121 145.2

1500

61.6

56

Modeli R4105ZD

Markası

R4105IZD R6105ZD

RICARDO

R6105AZLD R6105IZLD

60

75

65,6

82

kW

kVA
Prime

kW

kVA
Stand By

Güç

68

85

75

94

80

100

88

110

109

136

120

150

120

150

132

165

MJR SERİSİ  82-165 kVA
Teknik Özellikler

MODEL MJR82 MJR94 MJR110 MJR150 MJR165

G
RU

P

Verim (%) 90,3 90,3 90,6 91 91,9

Bağlantı Şekli Yıldız

Voltaj Regülasyon ±%0,5

Frekans (Hz) 50

Kutup Sayısı 4

Güç Faktörü 0.8

Çıkış Voltajı (V) 400/230

A
LT

ER
N

A
TÖ

R


